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E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE  ECTS

1

LOGOPEDI/ 

ERGOTERAPI

Zhvillimi pediatrik i 

fëmijëve

PhD Cand. Betim 

Morina. 

PhD Cand. Gazmore 

Morina

U: MSc.Cand. Elsa 

Hamitaga

O 2+1
L&U:

AMF

L:                              

15:30-17:00

U:                              

Gr.1 10:00 – 10:45+ 

ERGO                     

 Gr.2. 11:00 – 11:45

5

2

LOGOPEDI/ 

ERGOTERAPI

Neurologji

L: Vlora Morina

U:

Prof.Ass.Dr.Miranda 

Baruti

O 2+1
L:AMF

U:204
L: 14:30-16:00

U: 

Gr.2 10:00-10:45

Gr.1. 10:45-11:30

5

3

LOGOPEDI/ 

ERGOTERAPI

Gjenetika dhe kushtet 

shëndetësore

Prof.Ass.Dr. Valon 

Morina
O 2 L:AMF

L: 

12:00 – 13:30
5

4

LOGOPEDI/ 

ERGOTERAPI

 Gjuhë angleze 

profesionale

Prof.Ass.Dr. Linda 

Ukimeraj  
O 2 L:205 L: 10:30 – 12:00   2

5

LOGOPEDI

Praktika Klinike 1

MSc. Donjete Muji O 2

P

Gr.1: 9:00-14:00

Gr.2: 14:00-18:00

(QTH)

P

Gr.1: 9:00-14:00

Gr.2:14:00-18:00

(QTH)

5

6

           LOGOPEDI

Crregullimet e fituara 

te gjuhes dhe metodat 

e trajtimit

Prof.Ass.Dr. Muljaim 

Kacka

Msc. Donjeta Muji

O 2+1
L:AMF

U:401 L:                                

13:00 – 14:30

U:

Gr.1: 

10:00 – 10:45

Gr.2. 

10:45 – 11:30

5

SHSHT: LOGOPEDI/ERGOTERAPI

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2025/26 
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7
LOGOPEDI

Pedagogji

Prof.Ass.Dr. Besim 

Mustafa
O 2 L:AMF L: 16:30 – 18:00 5

8
ERGOTERAPI 

 Praktika Klinike 1
MSc.Resmie Sopa O 1

L:

302

Praktikë

09:00- 16:00

Qendra Burimore 

Përparimi,OJQ

Ligjerate 10%

11:00 - 11:45

Praktikë

09:00- 16:00

Qendra Burimore 

Përparimi, OJQ

5

  9

ERGOTERAPI

Procesi dhe 

diagnostifikimi  i 

ergoterapisë- Qasja e 

klienti në qender

MSc. Resmije Sopa

Ass. Hyrisha Mustafa
O 2+1

L&U:

302

U:

13:30-14:15

L:

09:15 - 10:45
5

10

ERGOTERAPI

Teoria dhe Historia e 

Ergoterapisë

Phd. Cand. Margarita 

Van dijk

Ass. Diellza Grajqevci

O 2+1
L:302

U:302

U:

17:00–17:45

L:

18:00 - 19:30

5
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